2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1069-3

22985-7 INSTITUTOD P SD S M DE
JUNHO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histoérico
31/05/2024 SALDO ANTERIOR
27/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 27/12/2023
28/06/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2024
28/06/2024

3,660916365
3,683081296

Rentabilidade

No més 0,6054
No ano 4,4003
Ultimos 12 meses 10,6649

Valor Valor IR Prej. Comp.
220.372,78
17.500,00
17.500,00
204.210,06

220.372,78
0,00
17.500,00
1.337,28
0,00

0,00
1.337,28
204.210,06

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
60.196,070908
4.750,631971
4.750,631971
55.445,438937

(G3310310548127011
03/07/2024 11:01:06

Valor cota Saldo cotas
3,683720420 55.445,438937

55.445,438937

Transacéo efetuada com sucesso por: JE740395 LUANA KARLA DE LIMA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



